3320242024..99..33 星期二星期二 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：陈毅香陈毅香 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 评论

序号

1

标的资产

安信乾盛浙商002号专项资管计划第二期
委托资产收益权以及差补债权

债务人名称

长城影视文化企业
集团有限公司

本金余额

138,000,000

债权余额总额

248,857,467.63

担保情况概述

担保人：长城影视股份有限公司、赵锐勇、赵非凡、
武威丝绸之路文化遗产博览城有限公司
担保物：甘肃武威商服用地114533m2及15009m2

资产转让暨债务催收公告
根据浙江欣宇企业管理有限公司与光大金瓯资产管理有限公司签订的

《单户资产转让协议》(合同编号：CEBAMC-ZJ-B-2022-005-05)，光大金瓯资
产管理有限公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依

法转让给浙江欣宇企业管理有限公司，光大金瓯资产管理有限公司特公告通
知债务人及各担保人或义务承担人,从公告之日起向浙江欣宇企业管理有限公
司履行相关义务。浙江欣宇企业管理有限公司作为上述资产的受让人，现公

告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙江欣宇企业管理有
限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院
判决文书所确定的义务。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签
署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2022年4月15日的贷款本
金余额，借款人和担保人应支付给浙江欣宇企业管理有
限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、

担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清
算主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
联系电话：0571-83825503，13906810811

标的资产清单 金额：人民币元

浙江欣宇企业管理有限公司 光大金瓯资产管理有限公司 2024年9月3日

序号

1

标的资产

原博时资本铂锭125号专项资产管理
计划受益权

债务人名称

贾跃亭

本金余额

794，890，000

债权余额总额

1150,894,311.65

担保情况概述

担保人：贾跃亭
担保物：10046万乐视网（已退市）股票

资产转让暨债务催收公告资产转让暨债务催收公告
根据浙江欣宇企业管理有限公司与光大金瓯资产管理有限公司签订的

《单户资产转让协议》(合同编号：CEBAMC-ZJ-B-2022-005-04)，光大金瓯资
产管理有限公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依

法转让给浙江欣宇企业管理有限公司，光大金瓯资产管理有限公司特公告通
知债务人及各担保人或义务承担人,从公告之日起向浙江欣宇企业管理有限公
司履行相关义务。浙江欣宇企业管理有限公司作为上述资产的受让人，现公

告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙江欣宇企业管理有
限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院
判决文书所确定的义务。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签
署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2022年4月15日的贷款本
金余额，借款人和担保人应支付给浙江欣宇企业管理有
限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、

担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清
算主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
联系电话：0571-83825503，13906810811

标的资产清单 金额：人民币元

浙江欣宇企业管理有限公司 光大金瓯资产管理有限公司 2024年9月3日

根据《基金会管理条例》的相关规定，浙江恩嘉公益基
金会（统一社会信用代码：53330000MJ874250XW）依法向

登记主管机关申请注销。本基金会已成立清算组，请债权
人在债权申报期间内向清算组申报债权。公告期与债权
申报期为公告登报之日起四十五日，特此公告。

浙江恩嘉公益基金会 2024年9月3日

注销公告

浙江省金华监狱民警陈翀遗失警号，警官证一本，警
号：3313476，声明作废。

浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙江省金华监狱民警陈文广遗失警官证一本，警号：

3313649，声明作废。
浙江省金华监狱 2024年9月3日

浙江省金华监狱民警傅得清遗失警官证一本，警号：
3313745，声明作废。

浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙 江 省 金 华 监 狱 民 警 管 罗 滨 遗 失 警 号 ，警 号 ：

3314768，声明作废。
浙江省金华监狱 2024年9月3日

浙江省金华监狱民警刘震遗失警号，警号：3314040，
声明作废。

浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙江省金华监狱民警王恒遗失警号，警号：3313561，

声明作废。 浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙江省金华监狱民警王政遗失警号，警号：3314508，

声明作废。

浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙江省金华监狱民警吴言遗失警号，警号：3314366，

声明作废。

浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙江省金华监狱民警徐筱漪遗失警官证一本，警号：

3313937，声明作废。

浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙江省金华监狱民警杨睿遗失警官证一本，警号：

3313120，声明作废。

浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙江省金华监狱民警朱鹏遗失警官证一本，警号：

3314125，声明作废。

浙江省金华监狱 2024年9月3日
浙江省金华监狱民警诸葛宏宇遗失警号，警号：

3314277，声明作废。 浙江省金华监狱 2024年9月3日

遗失公告

各体检欠款债务人：
你方曾于我单位进行体检或曾安排客

户到我单位进行体检，后拖欠体检费用未
付。因你方下落不明，无法通过其他方式
联系你方或者向你方送达法律文书，现我
单位通过公告要求你方自公告之日起立即
付清拖欠的体检费用，具体债务情况如下：

中国人民解放军空军杭州特勤疗养中心疗养二区
为民医疗2010年至2018年体检欠款催收公告

特此公告。
中国人民解放军空军杭州特勤疗养中心疗养二区 2024年9月3日

1
2
3
4
5
6
7
8

赵崇炜
王志成
孔令玮
丁晓珊
檀爱凤
向翠英

李方岳（童嘉豪）
金薇薇

2280
5280
750
1704
1371
1503
400
1040

序号 债务人名称 体检欠款金额（元） 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

毛志惠
倪春泥
倪志杭

沈相龙（詹益明）
颜邦科
王志成
翁雪

徐中兴
周辉（刘清花）

无联系人

7696
275
220
330
250

13975
1426
715
380

108917.01

序号 债务人名称 体检欠款金额（元）单位：人民币元

陈金龙、陈健伟、陈键杰：
你（们）坐落于浙江省温州市文成县大峃镇陈宅巷2号

房屋，位于文成县苔湖街棚户区（城中村）改造（二期）工程项

目征收范围内。因采取其他方式无法向你（们）送达，现依法

予以公告送达山东鲁业房地产土地评估有限公司出具山东

鲁业房估（2024）字第003450号《房地产估价报告》和瑞安房

评字（2020）第11023号《房地产估价报告》。主要内容如下：

文成县苔湖街棚户区（城中村）改造（二期）工程项目安置房

（期房）市场平均单价为：住宅12000元／㎡；临街底层房

38000元／㎡：临街辅助房17000元/㎡：二楼其他用房8000

元／㎡。文成县大峃镇陈宅巷2号认定建筑面积（含共墙）

136.48平方米，认定占地面积（含共墙）45.08平方米，住宅，

国有建设用地使用权，国有划拨。2019年12月7日价值时

点征收补偿价值为人民币壹佰叁拾叁万叁仟肆佰壹拾元整

（￥1,333,410.00，单价9770元/平方米）。

请你（们）自公告之日起十日内，持身份证或户口簿等

有效证件到文成县伯温路苔湖新区21幢2楼（联系电话：

0577-59001715）领取《房地产估价报告》，逾期视为送达。

如对上述估价结果有异议，可在报告送达之日起 10

日内向评估公司书面申请复核评估。

评估机构：山东鲁业房地产土地评估有限公司;瑞安

市安阳房地产资产评估有限公

联系地址：瑞安市安阳街道岭下村岭下路五弄6号;瑞

安市万松东路交通大厦5楼

联系方式：0577-65859635；0577-66600825

文成县大峃镇人民政府 2024年9月3日

房地产估价报告书送达公告

特约评论员 舒锐

因为收了学生价值6.16元的巧克力，

重庆一幼儿园园长王老师被学校开除，双

方闹至法院。近日，这起案件有了最新进

展。法院认定，这有别于赠送礼品、礼金、

有价证券或支付凭证等财物。不宜将该行

为定性为收受学生及家长礼品礼金，也无

法认定王老师系利用其职务，通过不正当

手段谋取私利。法院判决：幼儿园解除劳

动合同的行为属于违法解除，应当向王老

师支付赔偿金。一审判决后，幼儿园不服，

提出上诉。二审判决驳回上诉，维持原判。

又到开学季，又逢教师节，是否应该给

老师送礼，再度成为家长与社会关注的话

题。教师不得收礼，已经成为教师职业伦理

基本准则以及法律红线。教师法要求，教师

应当遵守宪法、法律和职业道德，为人师

表。教育部2010年下发的《关于切实加强教

育系统廉洁自律和厉行节约工作的通知》也

明文规定，“不准收受学生及家长的礼品、礼

金、有价证券、支付凭证或其他财物。”如果

收礼较多，数额达到了5000元标准，教师甚

至可能涉嫌“非国家工作人员受贿罪”。

然而，正如我国法彦所言“法深无善

治”，当法律过多地介入人们日常生活，则

无良法善治可言。如果我们机械地将教师

不得“收礼”，理解为教师不得收取任何东

西，那么师生关系将陷入诸多尴尬境地。

如，学生在教师节等节日给老师送贺卡，这

是否也算送礼？老师收了学生的感谢信，

是否也要被开除？再如，新闻中所涉老师，

幼童出于对老师的喜爱，将零食与老师分

享。老师也将陷入尴尬境地，如果拒绝，恐

将伤了孩子的心。孩子可能会觉得，老师

不喜欢自己。而收了零食，又将面临被开

除的处罚，甚至因此身败名裂。

不得不说，包括学校管理在内的所有

权力行为，都需要尊重基本的人伦关系，不

能超越常识。好在两审法院作出了符合常

理的判断，还这位老师以清白，也营造了老

师未辜负孩子、法律亦未辜负老师的良好

局面。这位老师受到的委屈通过个案得以

纠偏，但她也经历了正义的迟到。而我们

更应该重视的是如何让老师们避免类似尴

尬，如何重塑规则以更好地营造单纯且和

谐的师生关系。

首先还是要回归常识，对禁止教师收

礼中的“礼”作出立法目的解释，这个“礼”

从内涵的角度应当严格界定为将影响到教

师廉洁性以及足以让教师对学生作出区别

对待的财物。而馈赠贺卡、小零食、小手

工，应理解为民法上的“情谊行为”，不宜受

到法律的鼓励抑或负面评价。

当然，站在“立规矩”的角度，似乎也很

难在外延上界定哪些东西只是情谊行为中

的小心意，哪些东西则需要上纲上线。这

就更加需要管理者与教师自身在保持基本

善意的前提下，科学、善意管理，以引导各

方避免尴尬。如在一些节点，以学校名义

主动给家长送达公开信，提示莫送礼。而

老师们心中也须有杆秤，一方面坚决维护

自身廉洁性、不踩红线；另一方面，即便收

下了孩子们的小心意，也要一碗水端平。

另外，在一些合适时机也可以一视同仁和

孩子们来一场“礼尚往来”，向孩子们略表

心意，哪怕一张小小的贺卡，也将让孩子们

备受鼓舞，心里暖暖的。

莫让老师在收与不收间陷入尴尬

记者近日从中国国家铁路集团有限公司获悉，8月31日，为期62天的铁路暑运圆满

结束。7月1日至8月31日，全国铁路累计发送旅客8.87亿人次，同比增长6.7%，日均

发送旅客1431.2万人次，创暑运旅客发送量历史新高，其中8月10日至12日连续3天

单日客流超1600万人次；国家铁路累计发送货物6.7亿吨，货物发送保持高位运行，铁

路运输安全平稳有序。

新华社 朱慧卿

创历史同期新高